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ACTIVO 
CORRIENTE 

CAJA CHICA 

BANCOS 

BANADESA CTA. 02-001 -000117-6 

BANCOCCI CTA. 11-401--017850-0 

BANADESA CTA. 01-102-000798 

CUENTAS POR COBRAR 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

NO CORRIENTE 

367,495.05 

400,209.14 

278,813.64 

195,000.00 

1,046,517.83 

14,466,567.95 

INVENTARIOS 4,352,265.00 

INVENTARIO DE SEMILLA 4,352,265.00 

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 13,328,488.35 

INSTALACIONES 

VEHICULOS 

74,618.28 

5,648,640.29 

MOBILIARIO Y EQUIPO 7,605,229.78 

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO 33,600,00000 

IICA GASTOS POR ANTICIPADO 33,000,000.00 

15,708,085.78 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 51,280,753.35 

TOTAL ACTIVO 66,988,839.13 

PASIVO 
CORRIENTE 
C\JENTAS POR PÁGAR 

TOTAL PASIVO 
CAPITAL 

APORTES NACIONALES 

APORTES EXTERNOS 

DONACIONES TAIWAN (PAPA) 

EXCEDENTES O DEFICIT EJERCICIOS ANT. 

EXCEDENTES O DEFICIT EJERCICIO ACTUAL 

TOTAL PA O MAS CAPITAL 

Di .. re. on e e L-;:r,o. ,.,, 1-v..i, 1.., 1v1.... , 

8,958,663.1 1 

1,203,539.00 

2,061 ,876.94 

5,165,747.07 

39,294,643.85 

10,304,369.16 
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8,958,663.11 


